l.l Localização do terreno/Rua:  

Avenida Independência, localizado na Praça Municipal Aloísio Nedel, no centro da 

cidade de Salvador das Missões/RS. 

l.2 Descrição do Empreendimento:  

• Trata-se do projeto do Calçadão coberto, com área total de 1.258,73 m² (um 
mil duzentos e cinquenta e oito metros quadrados e setenta e três centímetros quadrados). 

• O empreendimento possui: pilares em estrutura metálica e cobertura em 
estrutura metálica coberta com policarbonato. 

• As obras deverão ser executadas de acordo com as especificações que seguem,